粤物协通字[2018]30号

关于举办“智领未来•AI在社区”
第四届智慧社区国际高峰论坛的通知
各位会员单位、各物业服务企业及相关单位：
富卡科技专注社区精细化管理、服务与运营，利用互联网思维整合资源，结合互联网创新技术(物联网，机器人，云计算，大数据等)，开发智能产品，致力打造一家以人工智能为核心的智慧社区综合解决方案提供商。
为了全面践行物业管理行业与科技创新融合发展理念，推动物业管理行业创新变革的新实践，帮助广大物业管理企业感知人工智能热潮、洞察未来商业模式，在中国物业管理协会指导下，以及富卡科技的大力支持下，本会决定举办第四届智慧社区国际高峰论坛。
本次论坛定于8月28日在广州保利洲际酒店举行，主题为：“智领未来•AI在社区”；本次论坛以学术交流为主，搭建跨界交流平台，诚邀中国物业管理协会会长沈建忠，中国物业管理协会副会长兼秘书长王鹏，中国物业管理协会副会长、广东省物业管理行业协会当值执行会长李健辉出席并致辞。另外，雅居乐雅生活集团总裁刘德明、世贸集团助理总裁孙岩、富卡科技创始人&人工智能专家黄彤元、美国斯坦福大学教授及麻省理工学院博士Raghu Subramanian等知名企业人士也将出席本次论坛并发表重要讲话。为了做好会务工作，现通知如下：
一、组织机构

指导单位：中国物业管理协会

主办单位：广东省物业管理行业协会
承办单位：富卡信息科技有限公司
二、论坛时间
8月27日（周一）14:00-17:30可以提前签到领取胸牌；8月28日（周二）07:30-09:00签到领取胸牌，09:00-17:30正式举行论坛。
三、会议地点
广州保利洲际酒店 3楼水晶厅；地址：广州市海珠区阅江中路828号广州保利洲际酒店。
四、参会人员
1.特邀中国物业管理协会领导；

2.特邀地方主管部门与行业协会领导；
3.特邀著名企业家和专家学者；

4.特邀斯坦福大学教授、硅谷创新企业代表；
5.物业服务企业、社区服务企业、开发企业、供应商企业代表；

6.相关社区经济、金融、投资机构、互联网企业等有关代表。
五、论坛内容（拟定）：
上午：

	时间
	演讲嘉宾
	主题（拟定）

	9:00-9:10
	主持人开场、介绍参会领导
	主持人：余绍元

	9:10-9:20
	中国物业管理协会副会长、广东省物业管理行业协会当值执行会长李健辉
	主办方致辞

	9:20-9:35
	中国物业管理协会会长沈建忠
	领导致辞

	9:35-9:55
	富卡信息科技创始人&CEO Tony
	智领未来，AI在社区

	9:55-10:15
	斯坦福大学教授&麻省理工学院博士
	AI技术社区应用趋势

	10:15-10:35
	卓越集团O+智慧平台CEO张帆
	地产科技革命，区块链+AI开启C位出道之路

	10:35-10:55
	京东集团副总裁、大客户业务负责人宋春正
	用技术和智慧供应链撬动万亿社区市场

	10:55-11:15
	松山湖高新技术产业开发区管委会招商局副局长-梁锦明
	松山湖高新区营商环境&政策宣讲

	11:15-11:55
	主持人：深圳之平物业发展有限公司执行总裁 余绍元

嘉宾：

雅生活集团总裁刘德明

世茂集团助理总裁-孙岩                 卓越集团O+智慧平台CEO 张帆

广州广电物业总经理-裴佳敏福晟生活服务集团副总裁&首席科学家-刘诏书
	技术、资本与物业服务质量提升

下午：

	时间
	演讲嘉宾
	主题（拟定）

	14:00-14:05
	主持人开场

	14:05-14:25
	富卡科技创新副总裁-Cameron
	人工智能与智慧社区

	14:25-14:45
	新潮传媒集团总经理盛洪
	社区媒体的智能化经营

	14:45-15:05
	沃视科技创始人兼CEO
	AI社区，社区安防最后一公里

	15:05-15:25
	亿可能源副总裁刘坤
	人工智能撬动能源变革

	15:25-15:45
	深兰科技战略委员会主任周兴鑫
	人工智能、重构社区新生态

	15:45-16:30
	主持人：中指院(广州)院长-张化学中国物业管理协会副会长周星北京物业管理协会会长刘刚

社区半径联席CEO李思鸿坤物业总经理-吴国卿
	“AI”物业 +“爱”物业

	16:30-16:35
	互动抽奖

	16:35-16:55
	阿里钉钉地产行业总经理王威
	赋能物业共建未来社区

	16:55-17:15
	Throghput创始人&CEO
	AI驱动的物业供应链变革

	17:15-17:30
	互动抽奖
	交流互动

温馨提示：以上为拟定议题，以论坛最终主题为准
八、会议费用
本次论坛针对协会会员单位不收取任何会务费用，不安排住宿和用餐，参加人员限900人，报名满员为止。

（一）会议酒店住宿

1.会员代表入住洲际酒店，可按照协议价入住（高级大床房750元/间-48㎡，高级双床房850元/间-60㎡），需在22号前通过住宿预定通道提交个人预定信息(因酒店全天侯对外开放，需提前向酒店预定）信息核对无误后办理入住（酒店一层），费用自理，交至酒店前台，发票由酒店开具。

2.会议代表也可自行安排入住周边其他酒店。

（二）餐饮标准
1.洲际酒店会议当天提供五星级酒店精品自助午餐（用餐地点：洲际酒店二楼，250元/位），如需用餐，可在22号之前通过用餐报名通道预定支付(因酒店需要根据用餐人数来采购食材)，会议签到时凭借购买记录领取午餐券，用餐时凭券用餐，请各位会议代表携带保管好您的餐券。
2.会议代表也可自行安排用餐（距离洲际酒店660米左右，步行约10分钟路程，骑行约4分钟路程，有琶洲商业广场、琶洲美食城、万胜广场等）具体位置见图示:
[image: image1.png]EE e

g
BRXIET
My 25
BEHAD ]
o
J— Hiznsss
x4
o [
® o ESEEE
Etann © BRI
Q
o s eHnE
c BAERT
Q EAN AP
NI EHEE o o
it pmpdpg. ) TSWEAE
o (1]
H#RAE feHiNE
E&2 - BiFit )L AL
5
o o
ERRARE MRS o SHEES
L P SEE

BRE

九、报名签到方式：
[image: image2.png]il EekA

“GRE - ALt 5

ﬁ!lﬁﬂ!ﬂl:ﬂhlme %

[E4RK - AT S0UE

& 201858528H 9:00 ~ 2018585281 17:30

TR H) ERIMNERERS
= FRER900A

> & ®iesR [Foocaaforum)

BERS K B 136 4437

O Bz
aan ¥0.1 ¥0.1
SERTRRSES EEREEE AERSES

IELRBIRSES 3E

SN EESR

w7 ‘ ‘¥297

（一）请扫描识别下图二维码进行报名或点击以下链接报名（选择会员专属报名通道）。
[image: image3.jpg]£

    [image: image4.png]431 e ® all il 4G, C®

RERSBEE

¥0.1

FRARESEIE
¥47.0

fRRLWFEER

¥297.0

L2RERREEEE

RBH#H

RS WEHBEESTEN ]
R

FEESEHRANIERHRLAVUERERS MY, KILES]
WEDIRG—HWRBEIH FREEEN, HEEEREE!

HEHS
&it ¥0

（二）链接：http://t.cn/RrBqr3F
（三）本次论坛官方报名通道是活动行，签到时请出示注册二维码（大会前3天会再次发送短信及二维码，请留意手机短信），现场完成签到后，即可会场参会。
（三）会议报到流程：凭注册二维码（或注册手机后4位）——签到/(未报名现场扫码注册)——领取胸牌及参会资料——领取餐券（如已购买餐券）——入场参会
十、注意事项
（一）请各参会人员提前达到会议现场，凭胸牌入场。
（二）因参会人员较多，请大家务必遵循会场秩序，管理好个人的财产安全，注意保护自己的人身安全。
十一、论坛会务组联系方式
（一）主办单位：广东省物业管理行业协会

联系人：余清鹏   联系电话：020-83642973

（二）承办单位：富卡信息科技有限公司

联系人：邓书平   联系电话：13439161912
广东省物业管理行业协会

二○一八年八月十六日

附件：
（一）地址地图
[image: image5.jpg]REUERI 15 &

# Cizna
BREEN
amxeus@ T @ e S
® Btesed ® WL
p— ® BRES D @ +)\naTuE.

B2

W o

（二）酒店信息

地址：广州市海珠区阅江中路828号广州保利洲际酒店

电话：(020)-8922-8888
（三）交通指引：
1.驾车/乘坐的士至广州市海珠区阅江中路828号广州保利洲际酒店；
2.乘坐地铁4号线/8号线至万胜围站，从D出口出，步行约10分钟达到酒店；
3.乘坐137/229/262/564/762/旅游公交3线/旅游观光1线公交车，至万胜围公交车下，往后走约300米；
4.乘坐海珠有轨电车，至有轨电车万胜围下，走约300米
5.驾车前往的参会者，可在三楼电梯处凭参会二维码领取免费停车券
2